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KIP-alueelle iohtavien liikenneväylien kehittäminen ia liikenneturvallisuuden
patantaminen

Tarve kevyenliikenteen våyIån takentamiselle Pohjoisväylältä, (Satamatien läheisyydestä)
I(IP-alueelle on jo pitkään tunnistettu. Nyt perusteet sen rakentarniselle ovat vielä
entisestään lisääntyneet ja"Lataamon" alueerr siirryttyä kaupungin ornistukseen,
mahdollisuudet takentamiselle ovat olemassa. Niin henkilöautoliikenne, raskas liikenne kuin
ker,yt liikenne I{IP-alueelle tulevat huomattavasti lisääntymään alueen kasvaessa tulevina
vuosina. Useat alueen työnantajat tarjoavat henkilöstölleen työsuhdepyöräedun ja
kiinnostus työmatkapyöniyyn on tämänkin myötä kasvanut. Työmatkapyöräilyllä on
luonnollisesri myös tetveydellisiä sekä hyvinvointivaikutuksia, puhumattakaan I(okkolan
kaupunkistrategian mukaisista päästövähennystavoitteista, joihin myös työmatkapyöräilyn
lisääntymisellä on positiivista vaikutusta. I(okkolan kaupungin on perusteltua ja
strategianmukaista kehittäå työmatkapyöräilyn edellyryksiä työpaikka-alueille.

Esitän yhdessä Perussuomalaisten valtuustoryhmän kanssa, että I(okkolan kaupunki
suunnittelee ja toteuttaa l(IP-alueen edustajien kanssa ja alueella työssäkäyviä osallistamalla,
koko I(IP-aluetta koskevan liikenneohjelman, joka sisältää uusien kevyenliikenteenväylien
tarveselvityksen ja rakentamissuunnitelman aikatauluineen. Ohjelman tulee sisältää myös
suunnitelma olemassa olevien liikenneväylien kunnostus- ja kehittämistarpeista mm.
rurvallisuuden parantamisen näkökulmasta.

Alka ajoin nousee esiin kehittämistaqpeita alueen ympäröivässä infrassa. Tåhän
tarkoitukseen I(okkolan kaupunki voisi perustaa säännöllisin aikavälein kokoontuvan
työryhmän, johon kutsuu mukaan alueen ydtysten edustajia. Työryhmän tarkoituksena on
kehittää yhteistyötä toimijoiden ja kaupungin välillä liikenneväylien toimivuuäen
kehittämiseksi. Tarpeen mukaan työryhmä tekee yhteistyötä myös muiden sidosryhmien
kanssa. Esitän myös, että kevyenliikenteenvaylän nkentamiselle Pohjoisväylältä
Hopeakivenlahdentielle, Port Towerin läheisyyteenlaadttaan toteutussuunnitelma, joka
tuodaan päätöksentekoon ja viedään toteutukseen pikimmiten.
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